sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00893 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 021602/2018.

Processo Administrativo nº. PA010702/2018
Inexigibilidade de Licitação nº 008/2018

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato,
conforme abaixo:

NOME DA CONTRATADA: FUNDAÇÃO DE APOIO A EDUCAÇÃO E
DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO - CEFET.

CPF/CNPJ: 01.335.309/0001-03

ESPECIE: Prestação de Serviços

VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses, com início a partir da data de assinatura do presente
contrato, podendo ser prorrogado na forma da Lei.

VALOR ESTIMADO: O pagamento da contratada corresponde ao valor total das taxas de
inscrição.

RESUMO DO OBJETO: Prestação de serviços técnicos especializados, incluindo
Planejamento Organização e Execução do Processo Seletivo, relativos ao Concurso
Público para Agentes de Trânsito do Município de Irecê/BA.

BASE LEGAL: Contratação direta por Inexigibilidade, Art. 25, II, c/c art. 13, III ambos da
lei n° 8.666/93 e alterações posteriores.

Irecê, Bahia – 16 de Fevereiro de 2018.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

466B6D18F28D85D6442F037F9F96EA0D

		2018-02-16T16:53:43-0200